
UCHWAŁA NR X/85/19
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Włoszczowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 86 Statutu Powiatu Włoszczowskiego (tekst 
jednolity - Dz. Urz. Woj. Św. z 2015 r. poz. 2117; zm. Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 531; z 2018 r. 
poz. 2367, poz. 3234; z 2019 r. poz. 239, poz. 2309) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Włoszczowskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 78 ust. 2 punkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) szkoły i placówki oświatowe – szczegółowy wykaz tych placówek stanowi załącznik Nr 2 do Statutu 
Powiatu,”;

2) nadaje się nową treść załącznika Nr 2 do Statutu Powiatu Włoszczowskiego, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Matyśkiewicz

Id: 5CC1A5B0-C4A8-4E1C-8C23-7E9A9FC21619. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/85/19

Rady Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 16 września 2019 r.

„Załącznik Nr 2

do Statutu Powiatu Włoszczowskiego

WYKAZ  SZKÓŁ I PLACÓWEK  OŚWIATOWYCH

1. I Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, ul. Wiśniowa 12.

2. Zespół Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, z siedzibą:
ul. Koniecpolska 40, 29-100 Włoszczowa.

3. Zespół Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, z siedzibą: ul. Wiśniowa 23, 29-100 
Włoszczowa.

4. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna we Włoszczowie, ul. Sobieskiego 38.”

Id: 5CC1A5B0-C4A8-4E1C-8C23-7E9A9FC21619. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w Statucie Powiatu Włoszczowskiego dotyczą aktualizacji katalogu jednostek organizacyjnych
Powiatu w zakresie dotyczącym zmiany nazwy szkół prowadzonych przez Powiat. Nowe nazewnictwo
jednostek oświatowych jest wynikiem wdrożenia reformy systemu oświaty.

W związku z powyższym zmiany w Statucie Powiatu w w/w zakresie są zasadne. Zmiany w Statucie
Powiatu dokonywane są przez Radę Powiatu w formie uchwały.

Id: 5CC1A5B0-C4A8-4E1C-8C23-7E9A9FC21619. Podpisany Strona 1




